様式 2-4

申請受付受理書兼申請手数料通知書

    年  月  日

申請者の名称
所属、役職名
 申請責任者名       殿

独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター 技術評価部

JC-STAR 担当

【受領番号：    】の JC-STAR 適合ラベル申請につき、申請書類一式を確認した結

果、申請を受理しましたので、お知らせします。
つきましては、今後の手続きでは、以下の受理番号をご使用ください。

受理番号：

また、申請の受理に伴い、下記の通り、申請手数料の支払いをお願いいたします。
なお、インボイス請求書が必要な場合は、ご連絡ください。

ご請求金額：      円

【振込先】

みずほ銀行 本店 普通 6852427

          フ リ ガ ナ ドク)         ジョウホウショリスイシンキコウ

(口座名義) 独立行政法人  情報処理推進機構

【振込に当たっての注意】
 振込に当たっては、振込者名の前 (又は備考) に「受理番号」を記入ください。
 振込予定日の 2 営業日前までに「振込通知書」(様式 2-5) を機構に提出くださ

い。
提出がないと、振込確認が遅れる場合があります。

 本受理書の発行日より 60 日以内にお振込みください。
事前連絡なく、60 日を過ぎても振込がない場合、申請が取り下げられたもの

として扱います。
 お振込み手数料は貴社にてご負担願います。

以上